Индивидуальному предпринимателю
Кальяновой Татьяне Викторовне

от
________________________________________,

(Ф.И.О)
Проживающей(его) по адресу:

_________________________________________
_________________________________________

Паспорт серия: __________№___________
Выдан: кем_______________________________
_________________________________________
когда____________________________________

Телефон _ __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на возврат товара ненадлежащего качества

«      »_______________ 2020г. я приобрел(а) в магазине Delly Pur товар:__________________
_______________________________________________________________________________

(наименование товара, артикул, цена)

Возвращаю товар в связи с тем, что он ____________________________________________
_____________________________________________________________________________

(причины возврата: имеет брак, нарушена упаковка, истек срок годности, другое)

Фотографию возвращаемого товара прилагаю к электронному письму.

Прошу принять товар для вынесения решения о возврате денежных средств за товар
ненадлежащего качества.

_______________________________________________                       ___________________
(ФИО)

Прошу вернуть денежные средства по банковским реквизитам:

 «____» ________2020 г. _______________________________________       _________________
____________________________

_______________
(Номер заказа)

(Подпись)

(18 знаков)

(9 знаков)

Номер карты:

Номер расчетного счета:

БИК (банка получателя):

Наименование банка (отделение, филиал):

Держатель:

ВНИМАНИЕ! ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ПРОИЗВОДИТСЯ ОТ 10 ДО 30 ДНЕЙ В ЗАВИСИМОСТИ ОТ БАНКА ЭМИТЕНТА КАРТЫ.

(ФИО)

(ФИО) (Подпись)